
3} Dokumentace bude vypracována ve smyslu stavebního zákona č. 183/2006 Sb se znění pozdějších předpisu.

4) Pokud v poskytnutých mapových podkladech naleznete informaci o PlAhOVANÉ STAVBé  PftlD REALIZACI jedná 
se o situaci, kdy v zájmovém území nebo v jeho blízkost se př pravuje plynárenská stavba (rekonstrukce, nová 
výstavba, přeložka). V případě, že se bude jednat o  připravovanou investici GasNet s ro „  požadujeme Vaši stavbu 
koordinoval s najím záměrem.

5) Pokud v  poskytnutých mapových podkladech naleznete informaci o PROVEDENÉ VVSTAV3Í. <TERA NENÍ 
UVEDENA OO PROVOZU, jedná se o situaci, kdy v  zájmovém území nebo v jeho blízkosti je vybodováno PZ. které 
bude v blízké době uvedeno do provozu Na tato PZ se vztahují ochranná, případné bezpečnostní pásma dle zákona 
č. 458/2000 5b. ve znění pozdějších předpisů. Informace o možnosti poskytnuti digitálních dat (dgn.dvrgi a 
podmínky výdeje získáte na adrese: httpýřwvAi.gasnetCZřci/zadost-o-vefctorova-data/.

6) Pokud VaSe zájmoví území protíná PASAáO VLIVU ANGOOVÉHO UZEMNCNi SKAO. jc  třeba individuálního 
posouzení v za vsi osb na připravované stavbě. V  tomto případě kontaktujte techniky odboru externích požadavků 
zákazníků Zdeněk Kocourek. Ing Martin Majkut (zaenek.kocourekíáinnogy com, martin.majkutii>innogy com). kteří 
Vám poskytnou podrobné informace.

71V případě potřeby daliich informací k poskytnutým mapovým podkladům kontaktujte technika externích 
požadavků prostřednictvím Kontaktního systému httpyAAww.gasnet.cz/es/konttktnl-system/ (Stanovisko k 
existenci sítí a ke stavbě N(¡plynárenského zařízeni!

Plynofikace nemovitostí:

Požadavek na připojení nového odběrného místa nebo technické změny u existujícího odběrného místa musí být 
proiednan prostřednictvím žádosti o připojen, k distribuční soustavě. Pod'obne informace nalezrete na stránkách 
GasNet s.ro. https/Avww.gasncUz/cs/zakaznik/.

V případě. Že plánovaná plynofikace vyvolá rozšířeni plynovodní sítě (připojeni více odběrných m  sti, musí být toto 
projednáno s vlastníkem sítě GasNet s.r.o. Podrobné informace naleznete na stránkách httpfc//Www gasnet cz/csř 
ooec-developer/.

Toto stanovisko platí pouze pro území vyznačené v p í loze tohoto stanov ska a to 24 měsíců ode dne ¡eho vydání

Za správnost a úplnost dokumentace předložené s žádostí včetně jejího souladu s platnými předpisy plné 
zodpovídá její zpracovatel. Stanovisko nenahrazuje případná další stanoviska k jiným částem stavby

V případě dal i i  korespondence nebo jednaní ínapř. změna stavby) uvádějte naši značku ■ 5001968480 a datum 
tohoto stanoviska Kontakty jsou k dispozici na www gridvervicescz nebo NONSTOP zákaznická linka SCO 11 33 55.

Gas. *c.. „  v
zastoupená společnosti GrioServices. s r o . IC 279 35 311 
Pavel Gafor,H
Vedoucí zpracování ext požadavku-Cechy 
Odděleni zpracováni evt. požádavkú-íechy

PMchy: Orientační zákres plynárenského zařízeni

Strana 2


